月 05 日
协议 3,500  22.15 22.15

报告期已收回

本金及收益

中国银行 否
保本型理财

产品
3,500

2015 年 01

月 07 日

2015 年 02

月 04 日
协议 3,500  11.01 11.01

报告期已收回

本金及收益

中国银行 否
保本型理财

产品
3,500

2015 年 02

月 10 日

2015 年 03

月 10 日
协议 3,500  10.74 10.74

报告期已收回

本金及收益

中国银行 否
保本型理财

产品
3,000

2015 年 03

月 12 日

2015 年 04

月 09 日
协议 3,000  9.21 9.21

报告期已收回

本金及收益

合计 68,200 -- -- -- 57,800  247.34 247.34 --

委托理财资金来源 上述委托理财资金均来自公司闲置募集资金、超募资金及自有资金。

逾期未收回的本金和收益累计金额 0 元

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露日期

（如有)

2015 年 04 月 09 日

2014 年 08 月 25 日

委托理财审批股东会公告披露日期

（如有)
2015 年 04 月 27 日

未来是否还有委托理财计划 是

浙江晶盛机电股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

 2015年12月31日，公司第二届董事会第二十次会议审议通过《关于转让控股子公司股权的议案》、《关于投资设立全资子

公司的议案》。截止目前，转让控股子公司晶沃光电已经完成工商变更登记，转让完成后公司已不再持有晶沃光电股权；投

资设立全资子公司浙江晶创自动化设备有限公司目前尚在办理工商登记。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

浙江晶盛机电股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 266,792,005 66.69% 3,326,400  320,150,406 -525,344,323 -201,867,517 64,924,488 7.35%

3、其他内资持股 266,792,005 66.69% 3,036,000  320,150,406 -525,344,323 -202,157,917 64,634,088 7.32%

其中：境内法人持股 224,832,000 56.20%   269,798,400 -494,630,400 -224,832,000 0 0.00%

 境内自然人持股 41,960,005 10.49% 3,036,000  50,352,006 -30,713,923 22,674,083 64,634,088 7.32%

4、外资持股   290,400   290,400 290,400 0.03%

 境外自然人持股   290,400   290,400 290,400 0.03%

二、无限售条件股份 133,257,995 33.31%   159,909,594 525,344,323 685,253,917 818,511,912 92.65%

1、人民币普通股 133,257,995 33.31%   159,909,594 525,344,323 685,253,917 818,511,912 92.65%

三、股份总数 400,050,000 100.00% 3,326,400  480,060,000 0 483,386,400 883,436,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年4月23日，公司实施了2014年度利润分配及资本公积转增股本的方案，以2014年12月31日公司总股本40,005万股

为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元（含税），共计派发现金股利4,000.50万元；同时进行资本公积转增股本，以公

司截至2014年末总股本40,005万股为基数向全体股东每10股转增12股，共计转增48,006万股，转增后公司总股本增加至88,011

万股。

2015年5月18日，公司限制性股票首次授予登记完成，向符合授予条件的公司员工99人共计授予3,326,400股公司限制性

股票，公司总股本增加至88,343.64万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月10日，公司2014年度股东大会以267,058,075股同意，0股反对，0股弃权，审议通过关于《2014年度利润分配

及资本公积转增股本》的议案，以2014年12月31日公司总股本40,005万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1元（含

税），共计派发现金股利4,000.50万元；同时进行资本公积转增股本，以公司截至2014年末总股本40,005万股为基数向全体

股东每10股转增12股，共计转增48,006万股，转增后公司总股本增加至88,011万股。

2015年4月10日，公司2014年度股东大会以267,279,200股同意，0股反对，0股弃权，审议通过《公司限制性股票激励计